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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pełnienia służby poza granicami państwa 
przez żołnierzy zawodowych. 

Na podstawie art. 20a ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawo­
dowych (Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 28, poz. 153, 
Nr 106, poz. 678, Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, 
Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, 
poz. 1117 oraz z 1999 r. Nr 1, poz. 7) oraz art. 25 ustawy 
z dnia 17 grudnia 1974 r. o uposażeniu żołnierzy (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 5, poz. 18, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 7, poz. 44 i Nr 139, poz. 647, 
z 1997 r. Nr 80, poz. 496, Nr 106, poz. 678 i Nr 141, 
poz. 943 i 944 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 500) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
22 września 1998 r. w sprawie pełnienia służby poza 
granicami państwa przez żołnierzy zawodowych 

(Dz. U. Nr 127, poz. 840) w załącznikach nr 1 i 3 w tek­
stach zamieszczonych pod tabelami po wyrazach "Re­
publiki Bośni i Hercegowiny" dodaje się wyrazy "oraz 
Federalnej Republiki Jugosławii w części dotyczącej 
Prowincji Kosowo". 

§ 2. Uprawnienia określone w rozporządzeniu przy­
sługują żołnierzom zawodowym pełniącym służbę na 
obszarze Federalnej Republiki Jugosławii w części do­
tyczącej Prowincji Kosowo od dnia 23 czerwca 1999 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 grudnia 1999 r. 

w sprawie wysokości kwot oraz sposobu podawania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych 
i fizycznych, którym umorzono znaczące kwoty zaległości podatkowych. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo­
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 
i Nr 70, poz. 778) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Znaczącą kwotą zaległości podatkowej z ty­
tułu podatków stanowiących dochód budżetu państwa 
jest: 

1) w przypadku osób prawnych - kwota przekracza­
jąca 20 tys. zł, 

2) w przypadku osób fizycznych - kwota przekracza­
jąca 10 tys. zł. 

2. Wzór wykazu osób, którym umorzono znaczące 
kwoty zaległości podatkowych, stanowi załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. Minister Finansów ogłasza wykaz, o którym 
mowa w § 1 ust. 2, w Dzienniku Urzędowym Minister­
stwa Finansów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




